
UCHWAŁA NR 117/XVII/20 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Wysokie Mazowieckie w roku szkolnym 
2020/2021: 

1) benzyna bezołowiowa  – 4,40 zł za 1 litr; 

2) olej napędowy   – 4,40 zł za 1 litr; 

3) autogaz    – 2,10 zł za 1 litr. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 wrzesnia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Laskowski 

Id: 797AF4F8-F3E6-4BCD-8179-FA69009D0ABD. Podpisany Strona 1




